[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОД  ГУКОВО РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 декабря 2019 года
	№ 118-1

	г. Гуково

	Об итогах регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2019 году

Заслушав информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Ольги Анатольевны Гончаровой об итогах регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса, на основании решения конкурсной комиссии от 05 декабря 2019 года, и в соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии города Гуково от 27.11.2019 г. № 117-6 «О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2019 году»,

Территориальная избирательная комиссия города Гуково Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Ольги Анатольевны Гончаровой об итогах Конкурса.
2. Признать победителями Конкурса авторов согласно приложению.

3. Конкурсной комиссии до 10 декабря 2019 года представить в Избирательную комиссию Рустовкой области итоги Олимпиады.

4. Вручить дипломы победителей Конкурса согласно приложению.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  комиссии В.А. Сидоренко.
Председатель ТИК г. Гуково                                                   В.А. Сидоренко
Секретарь ТИК г. Гуково                                                        О.А. Гончарова
Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии
г. Гуково от 05.12.2019 № 118-1
Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2019 году

	№ п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Класс
	Образовательная организация
	Результат

(балл)
	Тип диплома

	Часть 1
	Часть2
	Итог

	Возрастная группа 9 классы

	1
	Щекина Анастасия Станиславовна
	9 класс
	МБОУ Гимназия  № 10

	16
	0
	16

	Возрастная группа 10 классы

	1
	Уварова София Сергеевна
	10 класс
	МБОУ Гимназия  № 10

	12
	11
	23
	победитель

	2
	Стурчак Данил Русланович
	10 класс
	МБОУ СШ   № 23 имени В.А.Шеболдаева
	10
	12
	22

	Возрастная группа 11 классы

	Туманова Елизавета Сергеевна
	11 класс
	МБОУ Гимназия  № 10

	13
	14
	27
	победитель

	Гришина Анастасия Сергеевна
	11 класс
	МБОУ СШ   № 23 имени В.А.Шеболдаева
	10
	8
	18